
AVIS D’ATTRIBUTION

Marché de travaux n°2019-11 relatif aux Travaux de mise en Accessibilité des ERP et
Installations Ouvertes au Public (IOP) de la ville de Mion

Le Maire de Mions,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L. 2122-22,

Vu le code de la commande publique ;

Vu la délibération n° 2018-044 du 31 mai 2018 par lequel le Conseil Municipal charge le Maire de
prendre, par délégation, certaines des décisions prévues à l'article L. 2122-22 susvisé,

Vu l’avis d’appel public à la concurrence 

Vu le rapport d’analyse des offres,

Décide :

Article 1     : dans le cadre de sa délégation, de conclure le marché n°2019-11 relatif aux Travaux de
mise en Accessibilité des ERP et Installations Ouvertes au Public (IOP) de la ville de Mions avec
les sociétés et pour les lots suivants :

Lots Entreprises attributaires Montant du Marché 

LOT 1 : VOIRIE - GROS 
OEUVRE

SAS ELLIPSE

ZI du Bayon – 

1 rue des Lilas

42150 LA RICAMARIE

  372 646,29 € HT

LOT 2 : PLATRERIE – 
PLOMBERIE - ÉLECTRICITÉ

SPIE BATIGNOLES
SUD EST

68, chemin Moulin Carron

BP 6 

69571 DARDILLY Cedex

 230 506,36 € HT

LOT 3 : ASCENSEURS, 
ÉLÉVATEURS

ORONA Rhône-Alpes

Le Parc des Saules

52 Avenue Jean Jaurès

69600 OULLINS

108 800 € HT

LOT 4 : DÉSAMIANTAGE

QUALIT’R

78 avenue des Bruyères 

69150 Décines-Charpieu

23 350 € HT

Article 2     : 

Le marché prend effet à compter de sa date de notification.


